ỦY BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN SA THẦY

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /UBND-TH

V/v tổ chức đấu giá quyền sử dụng

đất các vị trí trên địa bàn

 Sa Thầy, ngày     tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

-  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Phổ

thông trung học trên địa bàn huyện.

UBND huyện Sa Thầy tổ chức triển khai bán hồ sơ đấu giá quyền

sử dụng đất tại các Dự án khai thác quỹ đất trên địabàn huyện.

* Thời gian bán và nhận hồ sơ: Từ ngày 29/7/2019 đến 17 giờ ngày

19/8/2019.

Địa điểm bán, nhận hồ sơ: tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND

huyện Sa Thầy (Địa chỉ: 02, Nguyễn Văn Cừ, thị trấn Sa Thầy).

Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: ngày 22/8/2019 tại hội

trường UBND huyện Sa Thầy.

* Điện thoại liên hệ: Đ/c Lê Thị Kim Liên: 0975.365.049.

1. Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm tài sản đấu giá:

a. Dự án khai thác quỹ đất nhỏ lẻ.

- Số lượng: 04 lô đất tại đường Trần Phú có tổng diện tích 1.114,8 m2.

STT Lô đất số Diện tích (m
2
) Giá khởi điểm

Đường Trần Phú, Thôn 2, thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy

1 Lô số 4.4 262,2 176.985.000

2 Lô số 4.7 265,7 179.347.500

3 Lô số 4.8 282,2 190.485.000

4 Lô số 4.9 304,7 205.672.500

Tổng cộng 1.114,8 752.490.000

b. Dự án khai thác quỹ đất thôn 1, thôn 2, thôn 3:

- Số lượng: 04 lô đất tại đường Điện Biên Phủ có tổng diện tích 223,4 m2.

STT Lô đất số Diện tích (m
2
) Giá khởi điểm (đồng)

Đường Điện  iên   ủ (sau UBMTTQ Việt  am c

1  ô số   180 169.200.000

Đường Điện  iên   ủ

2  ô số   18,8 6.580.000

3  ô số   15 5.250.000

4  ô số   9,6 3.360.000

Tổng cộng 223,4 184.390.000

- Số lượng: 22 lô đất tại đường Trường Chinh có diện tích có tổng diện tích

1.202,9 m2.

STT Lô đất số  Diện tích (m2)  Giá khởi điểm (đồng)

1  ô đất 2 46,7 56.040.000

2  ô đất 3 102,5 123.000.000

3  ô đất 5 153,9 184.680.000

4  ô đất 6 53,7 64.440.000

5  ô đất 7 50,2 60.240.000

6  ô đất 8 47,2 56.640.000

7  ô đất 13 49,5 59.400.000

8 Lô đất 12 99 118.800.000

9  ô đất 14 49,5 59.400.000

10  ô đất 18 88,4 106.080.000

11  ô đất 19 47,8 57.360.000

12  ô đất 21 92,3 110.760.000

13  ô đất 23 120,2 144.240.000

14  ô đất 25 24,9 29.880.000

15  ô đất 28 21,1 25.320.000

16  ô đất 29 20,7 29.840.000

17  ô đất 30 20,2 24.240.000

18  ô đất 31 19,7 23.640.000

19  ô đất 34 21,6 25.920.000

20  ô đất 36 34,7 41.640.000

21  ô đất 40 15,8 18.960.000

22  ô đất 41 23,3 27.960.000

Tổng   1.202,90 1.448.480.000

c. Dự án Mở rộng chợ trung tâm huyện Sa Thầy:

- Số lượng: 02 ki ốt tại đường Trần Hưng Đạo.

STT Ki ốt số
Diện tích sử dụng

đất (m
2
)

Diện tích kinh

doanh (m
2
)

Giá khởi điểm

(đồng)

Vị trí 1 - Đ  n    ần   n  Đ o

1 Ki ốt số K1 28,8 57,6 1.059.730.733

2 Ki ốt số K3 28,8 65,16 1.127.000.391

Tổng

57,6 122,76 2.186.731.124

d. Dự án khu dân cư thôn  :

- Số lượng: 12 lô đất tại đường Trần Hưng Đạo có diện tích có tổng diện tích

3.144,2 m2.

STT Lô đất số Diện tích (m
2
) Giá khởi điểm (đồng)

Vị trí 1 - Đ  n    ần   n  Đ o

1 Lô số 04 245 190.000.000

2 Lô số 07 245  190.000.000

3 Lô số 10  245 236.180.000

Vị trí 2 - Đường Trần Hưng Đạo (Đo n đ  ng dự kiến đầu t  bằn  bê tôn  h ớng

bắc  iáp đất bà Yến, ông Dân).

4 Lô số 06 245 98.000.000

5 Lô số 07 245  98.000.000

6 Lô số 08 245  98.000.000

7 Lô số 09 245 98.000.000

8 Lô số 10 195,6 78.240.000

9 Lô số 11 195,6 78.240.000

Vị trí 3 - Đường Trần Hưng Đạo (Đo n đ  ng dự kiến đầu t  bằn  bê tôn  h ớng

nam  iáp đất ông Lâm).

10 Lô số 06 245 102.900.000

11 Lô số 07 245 102.900.000

12 Lô số 08 548 230.160.000

  Tổng  3.144,2 1.600.620.000

Để tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, nhân dân và

các tổ chức trên địa bàn biết, tham gia đấu giá quyền sử dụng đất. UBND

huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn và Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Phổ

thông trung học trên địa bàn huyện  thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức của đơn vị mình và nhân dân trên địa bàn biết,

tham gia.

2. Đài truyền thanh - truyền hình huyện: Hàng ngày, tổ chức đưa

tin liên tục trên các phương tiện thông tin để nhân dân biết, tham gia.

UBND huyện báo để các các cơ quan, đơn vị biết, thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/cáo);

- TT HĐ D huyện (B/cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Đài TT-TH (T/hiện);

-  hư trên (T/ hiện);

-  ưu : VT-LT(80b)KTA.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN  HÒNG

Trần Đình Huân

		2019-07-24T06:51:49+0700

		2019-07-24T09:28:31+0700

		2019-07-24T09:28:31+0700

		2019-07-24T09:28:31+0700